平成  21  年 11 月 16 日

お客様各位

ツネイシホールディングス株式会社

 神原汽船カンパニー 定期船部

                         〒720-0395

広島県福山市沼隈町常石 1083番地

TEL084-987-1500 FAX084-987-2729

［［［［続報続報続報続報②②②②    --------    M/V REM/V REM/V REM/V RESURGENCE V.104SURGENCE V.104SURGENCE V.104SURGENCE V.104E/WE/WE/WE/W    運航運航運航運航スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール遅延遅延遅延遅延にににについてついてついてついて］］］］

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、先週お知らせ致しました M/V RESURGENCE V.104の遅延通知の続報②として下記

予定スケジュールお知らせ申し上げます。

今回の遅延によりご迷惑をおかけします事を心よりお詫び申し上げます。

何卒、ご理解を頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜M/V RESURGENCE V.104E/W 予定スケジュール＞ 大連港２日遅れ

       予定スケジュール       オリジナルスケジュール

○大連港  ： 11/14(土) 00:06  出港済み    11/12(木)   ←約 2 日遅れ

○青島港   : 11/15(日) 17:54  出港済み      11/13(金)   ←約 2 日遅れ

○福山港 ： 11/17(火) 13:00   到着予定※     11/16(月)   ←約 1 日半遅れ

○水島港 ： 11/17(火) P.M.～  到着予定※     11/16(月)   ←約 1 日半遅れ

福山入港以降のスケジュールについては、現在調整中でありますので、決定次第、

改めてご連絡申し上げます。

※上記スケジュールは、先船の荷役、天候、バースの状況等により変更となる可能性が

あります事、予めご了解をお願い申し上げます。